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Localidad | Salamanca Distancia | 3000 | 10000 | 1500
Fecha Carrera: ‘ domingo, 24 de febrero de 2013 | Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

Luis Angel Fdez

Juez Arbitro:

Jonathan Martin

Resp. Clasificaciones:

Jurado Competicidn

Jonathan Martin

n

n

Luis Angel Fdez

Datos de la Competicion

carrera a bie 3000 10000 carrera 1500
2 Vueltas 3 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temberatura °c Temperatura °c
TNSCRTTOS 129 | FN | 113 | I o | Nnp | 16 | po | 0o |
Pos  Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat Meta Dif
1 99 ABELARDO PERIANEZ MARTIN NO FEDERADO VIM 1 0:36:24 0:00:00
2 113 HECTOR VIDAL GONZALEZ NO FEDERADO ABM 0:36:36 0:00:12
3 81 IVAN REMESAL CASTARO TRIATLON DUERO ABM 0:37:42 0:01:18
4 56 MARINO ARIAS CURTO NO FEDERADO ABM 0:37:50 0:01:26
5 117 JOSE MIGUEL FLORES VALLE NO FEDERADO ABM 0:37:59 0:01:35
6 35 PEDRO SAN MARTIN RODRIGUEZ ~ CENTRO ASTURIANO OVIEDO  ABM 0:38:25 0:02:01
7 123 DANIEL GARCIA SERRANO CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM JNM 1 0:39:46 0:03:22
8 96 ALEJANDRO GONZALEZ REDONDO CLUB TRIATLON SALAMANCA  ABM 0:39:52 0:03:28
9 75 LORENZO MANZANO MARTINEZ NO FEDERADO ABM 0:40:00 0:03:36
10 31 CARLOS VICENTE LUIS NO FEDERADO ABM 0:40:05 0:03:41
11102 JUAN MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE ABM 0:40:10 0:03:46
12 85 ROBERTO BLAZQUEZ MELLADO NO FEDERADO ABM 0:40:24 0:04:00
13 77 ISRAEL BRUNO NICOLAS PEREZ CLUB TRIATLON KERKUS VIM 2 0:40:27 0:04:03
14 45 ANDRES TAPIA GONZALEZ NO FEDERADO SUB23M 1 0:40:32 0:04:08
15 24 VICENTE GSMEZ MUROZ NO FEDERADO ABM 0:40:34 0:04:10
16 59 JUAN ANTONIO GARCIA ASUNCISN NO FEDERADO ABM 0:40:53 0:04:29
17 48 SAUL PEDRAZ SIERRA NO FEDERADO ABM 0:41:03 0:04:39
18 95 JAVIER AGORRETA LUMBRERAS ESCUELA TRIATLON PLASENCI  ABM 0:41:06 0:04:42
19 67 PABLO HERRERO VICENTE NO FEDERADO ABM 0:41:12 0:04:48
20 60 JORGE HERNANDEZ SANCHEZ CLUB TRIATLON SALAMANCA  ABM 0:41:18 0:04:54
21 71 BRUNO DANIEL ALMEIDA DIAS NO FEDERADO ABM 0:41:26 0:05:02
2 B8 JOSE ARGANDA MENDEZ NO FEDERADO ABM 0:41:35 0:05:11
23 118 JESUS HERNANDEZ ROLDAN TRIATLON DUERO ABM 0:41:45 0:05:21
24 50 EUGENIO GONZALEZ NUREZ NO FEDERADO ABM 0:41:47 0:05:23
25 82 JAVIER CORRAL GARCIA TRIATLON DUERO ABM 0:41:49 0:05:25
26 69 ROBERTO MARTIN GARCIA NO FEDERADO ABM 0:41:52 0:05:28
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Pos
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

Dorsal Nombre

119 MIGUEL

29 QUINTIN

40 MIGUEL ANGEL
124 JULIAN JOSE
44 MIGUEL

70 JOSE ANGEL
129 ANGEL

42 BRUNO

120 JUAN

23 PABLO

78 JESUS

62 JUAN LUIS
30 JUAN

111 SALVADOR

26 ROBERTO

27 JOSE JAVIER
28 JUAN CARLOS
126 ROBERTO

114 LUIS ANTONIO
109
22 CEFERINO
115 MARIO

127 ALBERTO
63 JUAN PEDRO
89 ABEL

46 JAVIER
125 JAVIER

53 MANUEL
121 ALVARO

52 PEDRO

122 JOAQUIN
47 ELOY

68 FRANCISCO
17 FERNANDO
55 ALEJANDRO
49 LUIS

90 ALBERTO
16 FELIX

112 JAVIER

65 JUAN

110 ALVARO

25 FERNANDO

IVAN

www.conchip.es
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Apellidos

SALAZAR SASTRE
GARZON HERNANDO
GARCIA MAYOR

DE LA FUENTE HERNANDEZ
GARCIA HERNANDEZ
MELLADO PEREZ
MARTIN BAUTISTA
FERNANDEZ ALVAREZ
SANTOS MARINO
MARTIN TAPIA
MARTIN GOBERNA
MORALES GALLEGO
GONZALEZ PEREZ
MARTIN SORIA

PEREZ PALMERO
BLAZQUEZ GARCIA
SANCHEZ MARCOS
HERNANDEZ LASO
MARTIN ROBLES
MATEOS HOLGADO
FRANCISCO PEREZ
SANCHEZ GARCIA
RODRIGUEZ VALVERDE
RUBIO BARBERO

DE LA PUENTE RODRIGUEZ
IGLESIAS SANCHEZ
BLANCO SANCHEZ
SANCHEZ MARTIN
VICENTE MARTIN
MADRUGA CHAMORRO
GARCIA EGIDO
IGLESIAS CARNéS
MORETA ARETA
ARAUJO MARTIN
MARTIN LOPEZ
OSCAR BUENO
MELLADO CEBALLO
MORAL HERRERO
HERNANDEZ COLMENERO
CARPIO ALAINEZ
AYUSO SGNCHEZ
TORRES RODRIGUEZ

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

JNM
ABM
VIM
ABM
Va2M
VIM
VIM
ABM
ABM
ABM
SUB23M
VIM
V2Mm
V2Mm
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
VIM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
JINM
VIM
SUB23M
VIM
ABM
ABM
JINM
VIM

Pos
Categoric €at

2

10

1

12

13

14

Tiempo
Meta
0:42:04
0:42:10
0:42:15
0:42:18
0:42:26
0:42:26
0:42:34
0:42:37
0:42:44
0:42:49
0:43:13
0:43:31
0:43:41
0:43:44
0:43:46
0:43:48
0:43:59
0:44:14
0:44:19
0:44:20
0:44:21
0:44:22
0:44:24
0:44:26
0:44:31
0:44:33
0:44:34
0:44:35
0:44:43
0:44:48
0:44:49
0:45:03
0:45:07
0:45:10
0:45:17
0:45:21
0:45:30
0:45:35
0:46:08
0:46:09
0:46:12
0:46:24

Dif
0:05:40
0:05:46
0:05:51
0:05:54
0:06:02
0:06:02
0:06:10
0:06:13
0:06:20
0:06:25
0:06:49
0:07:07
0:07:17
0:07:20
0:07:22
0:07:24
0:07:35
0:07:50
0:07:55
0:07:56
0:07:57
0:07:58
0:08:00
0:08:02
0:08:07
0:08:09
0:08:10
0:08:11
0:08:19
0:08:24
0:08:25
0:08:39
0:08:43
0:08:46
0:08:53
0:08:57
0:09:06
0:09:11
0:09:44
0:09:45
0:09:48
0:10:00
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Pos
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
R
93
94
95
96
97
98
99

100

Dorsal Nombre

64
74
76
33
104
57
100
61
43
88
103
36
37
105
38
128
107
54
72
83
18
51
101
32
87
73
41
92
84
108
91
15
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ANGEL
DAN

IV4N
RUBEN
IVAN
PEDRO
ROBERTO
JOSE JAVIER
DAVID
FERNANDO
VICENTE
FELIX
SAMUEL
VENANCIO
SERGIO
MIGUEL
LUIS

FRANCISCO JAVIER

DAVID

JUAN ANTONIO
ANGEL TOMAS
ARTURO

JUAN MANUEL
ISIDRO
DANIEL
MARIANO
JUAN MANUEL
SERGIO
ALBERTO
JESUS ALBERTO
AGUSTIN
OSCAR

Apellidos

CRUZ GONZALEZ
SEGURA BORONAT
CARMONA L6PEZ
VICENTE VELASCO
FRAILE CALVO
MANZANO SIMON
GALINDO PEDRAZO
MARCOS GORDO
DOMINGUEZ RIVERO
PRIETO CUADRADO
LOPEZ LABRADOR
CARABIAS MOLINA
MANTECA VICENTE
COLMENERO MATILLA
MOLINA GARCIA
ENRIQUEZ SESMA
SANTOS COCO
VICENTE SANCHEZ
GARCIA PACHECO
TURRION CABEZAS
DOMINGUEZ DOMINGUEZ
RAMOS TERRSN
IGLESIAS MATEOS
CORDERO CADENAS
RODRIGEUZ VALVERDE
SAN PRIMO PEREZ
PUERTAS SANCHEZ
IZQUIERDO MARCOS
ROMAN CARPIO
SANCHEZ SANCHEZ
GARCIA VAQUERO
GONZALEZ CIUDAD

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Pos
Categoric €at
VIM 15
VIM 16
SUB23M 4
ABM
ABM
VIM 17
VIM 18
VIM 19
ABM
VIM 20
VIM 21
ABM
ABM
ABM
SUB23M 5
JNM 5
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM 22
ABM
ABM
SUB23M 6
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM 23
ABM
VIM 24
ABM

Tiempo
Meta
0:46:32
0:46:34
0:46:35
0:46:43
0:46:59
0:47:05
0:47:16
0:47:25
0:47:31
0:47:31
0:47:46
0:48:06
0:48:08
0:48:28
0:48:32
0:48:40
0:49:26
0:49:47
0:49:48
0:49:57
0:50:16
0:50:31
0:51:14
0:51:29
0:51:29
0:51:34
0:51:36
0:51:58
0:53:42
0:54:30
0:57:12
1:03:33

Dif
0:10:08
0:10:10
0:10:11
0:10:19
0:10:35
0:10:41
0:10:52
0:11:01
0:11:.07
0:11:.07
0:11:22
0:11:42
0:11:44
0:12:04
0:12:08
0:12:16
0:13:02
0:13:23
0:13:24
0:13:33
0:13:52
0:14:.07
0:14:50
0:15:05
0:15:05
0:15:10
0:15:12
0:15:34
0:17:18
0:18:06
0:20:48
0:27:09
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Pos Dorsal Nombre

No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

WWW.conchip.es

5 SOLEDAD
19 JOSE MANUEL
20 ARTURO
21 JUAN ALFONSO
34 VICTOR
39 PEDRO
66 BRAULIO
106 OSCAR
98 SERGIO
79 JUAN LUIs
80 ANTONIO
86 FRANCISCO
2 ALBA
93 PEDRO

97 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ FERNANDE CLUB TRIATLON SALAMANCA

116 GABRIEL

655542960

Apellidos

GARCIA SANCHEZ
MACIAS HERNANDEZ
GARCIA PEDRAZ
BRAVO COBOS

PRADA QUINTAS
FLORES OLMO
SANCHEZ GONZALEZ
MOLINA MARTIN
SANTOS RODRIGUEZ
IGLESIAS SANCHEZ
BOTON MUNOZ
DOPICO CALVO

BALLESTEROS ESTRADA

GALLEGO ARROYO

BERNAL COLLADDO

Club

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CACERES

NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

V2F
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
JNM
ABM
ABM
ABM
ABF
VIM
VIM
vam

Categoric

Pos
Cat

Tiempo
Meta Dif
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